АДМИНИСТРАЦИЯ  УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.11.2013                                                                                          №148
ст-ца Удобная

О внесении изменений в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 18 октября 2013 года №135 «Об утверждении среднесрочного финансового плана
Удобненского сельского поселения Отрадненского района
на 2014 – 2016 годы»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 18 октября 2013 года №135 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:
приложение к постановлению администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 18 октября 2013 года №135 «Об утверждении среднесрочного финансового плана Удобненского сельского поселения Отрадненского района на 2014 – 2016 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела И.А. Черепова.
3. Постановление  вступает  в  силу со дня его подписания.
Глава Удобненского сельского
поселения Отрадненского района                                                       В.Ф. Сеньков

                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Удобненского
сельского поселения Отрадненского района
от 20.11.2013г № 148
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Удобненского
сельского поселения Отрадненского района
от 18.10.2013г № 135
(в редакции постановления администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района
от 20.11.2013г № 148)
Среднесрочный финансовый план
Удобненского сельского поселения Отрадненского района
на 2014 – 2016 годы
Таблица N 1

Основные параметры среднесрочного финансового плана
 (руб.)

	N
п/п
	Наименование показателя
	Очередной
финансовый
год
2014г
	Плановый
период

	2015г
	2016г

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Бюджет Удобненского сельского поселения Отрадненского района

	1.1.
	Доходы
	19 495 200,0
	19 808 400,0
	21 030 300,0

	1.2.
	Расходы
	19 495 200,0
	19 808 400,0
	21 030 300,0

	1.3.
	Дефицит (+), профицит (-)
	-
	-
	-

	1.4.
	Верхний предел муниципального внутреннего
долга по состоянию на 1 января года, следующего за отчетным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода)
	-
	-
	-

 Начальник финансового отдела

И.А. Черепов